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Sveriges Gummitekniska Förening bildades 1950 i syfte att  
samla de som arbetar inom svensk gummiindustri. Under åren har 
medlemmar värvats från skilda områden inom branschen såsom  
råvaruleverantörer, tillverkare och användare av gummiprodukter. 
 
Föreningens ledstjärna framgår av stadgarnas första paragraf; 
Föreningen har till ändamål att främja gummiteknikens vetenskapli-
ga och industriella framåtskridande samt att främja gummiteknisk 
utbildning på olika nivåer. 
 
Föreningen håller medlemmarna informerade om aktuella gummitek-
niska utbildningar och om nyheter inom branschen.  
Föreningen inbjuder årligen till konferenser som behandlar teknik, 
ekonomi och management. Genom såväl ett nordiskt som internatio-
nellt samarbete får medlemmarna god information även om gummi-
konferenser utanför Sverige.  
 
Som medlem har du alla möjligheter att bygga upp ett kompetent 
nätverk. Du har även möjlighet att köpa föreningens litteratur till ett 
rabatterat pris. 

DETTA ÄR SVERIGES GUMMITEKNISKA FÖRENING 

TSGF-examen  
Föreningen examinerar personer som studerat gummiteknologi på  
kvalificerad nivå. Vid en särskild utformad examen testas examinander-
nas djupgående kunskaper i gummiteknologi.  
 
Efter avlagd och godkänd examen utfärdas ett diplom.  
 
Drygt 200 personer har avlagt TSGF-examen, en examen som inom  
branschen har hög status. Vänd dig till kansliet för mer information. 

Rubber Handbook är en råvaruhandbok på engelska för främst  
tekniker och inköpare. Den 10:e upplagan återfinns för försäljning 
på kansliet. Boken används av industrin över hela världen som  
uppslagsbok och kallas i internationella sammanhang för The Black 
Rubber Book . Rubber Handbook finns även på CD.  
 
HKGP-kompendier 
I föreningens regi har man tagit fram ett utbildningsmaterial som 
används för studier i gummiteknologi. Innehållet i kompendierna 
omfattar alla områden inom material- och processteknologi och är 
till stor nytta för alla som arbetar inom branschen med utveckling. 
 
Boken Gummi är en innehållsrik och modern bok om gummi som 
författats av några av Sveriges mest namnkunniga gummitekniker. 
Boken ger en god inblick i gummits spännande värld.  Boken finns 
även på engelska. Du kan beställa den genom kansliet.  
 
VERT, Ett virtuellt utbildningsmaterial på kvalificerad nivå 
Som medlem i föreningen får du tillgång till ett nyskrivet textmaterial 
i gummiteknologi. Materialet har tillkommit inom ramen för ett  
EU-projekt, är omfattande och författarna är välmeriterade personer 
inom branschen och europeiska universitet. Kontakta gärna kansliet 
för användarnamn och lösenord. 

Christer Nordenskjölds resestipendium 
Medlem i SGF kan söka Christer Nordenskjöld resestipendium hos före-
ningens styrelse.  
 
Stipendiet utdelas till personer som önskar förvärva eller förmedla  
kunskaper i gummiteknologi liksom den som ägnar sig åt ett forsknings-
projekt eller examensarbete i gummiteknologi.  
 
Stipendiet har hitintills uppgått till 10 000 SEK. 


